94 DE EUCHARISTIA

lunt de præmittenda confessione
ante Communionem , præferen-
dum esse præcepto Ecclesiastico de
Sacro aut Communione paschali ;
Verum non est certum confessio-
nem mortalium Communioni esse
præmittendam vi præcepti divini ,
imò probabile est solum id fieri
debere præcepti Ecclesiastici , ut
docent *Suar. Less.* & alii contra

Aut quando accepto stipendio pro dicendis Missis , haec differuntur non possunt ; aut Capellanus ratione Capellanae tenetur facere Sacrum . In his enim casibus censetur Sacerdoti probabilitet in- cumberare celebrare ex officio . Quæ-

Quid si in his casibus alium facile possit substituere . Vel quando Sacerdos jam coepit Saco recordatur peccati mortalis , aut novum admittit .

tamen omnia ita intelligenda videntur , si videlicet non possit aliū facile substituere . Vid . *Geb. tr. 4. cas. 16.* Secundò , quando incha- to jam Sacro vel recordatur pec- cati mortalis ante admissi , vel no- vana committit . Non enim tenetur recedere ab Altari ut confiteatur , quia vix sine scandalo fieri pos- test talis recessus , & nimis indecorè Sacrum abruinpit per re- cessum ab Altari . Neque tenetur advocare ad se Sacerdotem , cui confiteatur , ob utramque jam di-

Etiam

UT SACRAMENTO. 95

Qam causam, nisi forte habet Sacerdotem alium sibi ministrantem, vel Sacrum interrumpatur Concone, atque ita sine incommodo conficeri valcat. Tertio, quando Laicus nequit omittere

Communionem sine ignominia & gravi nota; ut si in scandalo quando laicorum communicantium recordetur mortalis, ante vel post ultimam Confessionem commissi; Atque in his casibus jam dictis, loco Confessionis praemittenda erit Contritio: Quod sitamen ob brevitatem temporis, aut mentis perturbationem, urgente necessitate communicandi, non posses contiri, exhibito conatu conterendi, excusaberis a peccato; qua in visu eo casu, ut potest indispositus, gratiam non accipies; nisi forte credens te esse contritum, sis duntaxat attritus: Jam etiam ex probabili plurium sententia gratiam obtinebis. Si recorderis peccati mortali s ante ultimam Confessionem admitti, non teacheris de illo in predictis circumstantiis novum dolorem elicere; si ante Confessionem eliceris dolorem, ex motivo extende se ad omnia peccata, & consequenter ad illud

Aut denique; quando laicus sine ignominia & gravi nota nequit omittere communionem. Eritne in similibus casibus praemittenda contritio. Quid si ob mentis perturbationem non posses contiri.

Quid si recordetur peccati mortaliter ante ultimam confessio-